
Katalog propisa 2019

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1536.

Na osnovu člana 48 stav 1 tačka 2 Statuta Glavnog grada ("Službeni list RCG - Opštinski propisi", broj 28/06 i
"Službeni list CG - Opštinski propisi", br. 39/10 i 18/12), Skupština Glavnog grada-Podgorice, na sjednici održanoj
dana 17. decembra 2012. godine, donijela je

ODLUKA

o umanjenju iznosa zakupnine poslovnog prostora u vlasništvu Glavnog grada -
Podgorice

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 038/12 od 21.12.2012)

Član 1
Iznos zakupnine poslovnog prostora u vlasništvu Glavnog grada - Podgorice, utvrđen ugovorom o zakupu

poslovnog prostora, zaključenim sa Agencijom za izgradnju i razvoj Podgorice d.o.o. u skladu sa Odlukom o cijeni
zakupa poslovnog prostora u vlasništvu Glavnog grada-Podgorice ("Sl. list RCG - Opštinski propisi", broj 25/07),
umanjuje se za 20%.

Član 2
Iznos zakupnine poslovnog prostora u vlasništvu Glavnog grada - Podgorice, utvrđen ugovorom o zakupu

poslovnog prostora, zaključenim sa Agencijom za izgradnju i razvoj Podgorice d.o.o., koji je minimum 50% veći u
odnosu na cijenu zakupa utvrđenu Odlukom o cijeni zakupa poslovnog prostora u vlasništvu Glavnog grada-
Podgorice ("Sl. list RCG - Opštinski propisi", broj 25/07), dodatno se umanjuje za još 12%.

Član 3
Umanjenje iz člana 1 i 2 ove odluke primjenjivaće se od 01.01.2013. godine do 31.12.2013. godine.

Član 4
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu CG - Opštinski propisi".

Broj: 01-030/12-1618
Podgorica, 17.12.2012. godine

Skupština Glavnog grada-Podgorice
Predsjednik Skupštine,
Slobodan Stojanović, s.r.


